/-

[
A

Gonservatorio di Masica i%@a’& Cuasella”

%}KVM/ﬂ %%(%/‘/ﬁ/’ﬂ A7 %///// L%/ﬂ(///

Prot. n 0003 182/SE Determinazione n.111
L.’ Aquila, 09.05.2023 Anno finanziario 2023
CIG: 7Z4A3B12B5B U.P.B. 1.1.3 cod. 105

Oggetto: Determina a contrarre affidamento servizio per I’effettuazione di analisi diagnostiche di laboratorio per i
dipendenti con qualifica di coadiutore del Conservatorio per I’anno 2023.

IL DIRETTORE

visto lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle riunioni del 09.09.2003 ¢
del 03.02.2004 ¢ approvato dal MIUR — Direzione generale per ’alta formazione artistica, musicale ¢ coreutica — con
D.D. del 18.03.2004;

visto il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
~mministrazione nelle riunioni del 18.08, del 20.09 e del 08.11 2004 e approvato dal MIUR — Direzione generale per
Calta formazione artistica, musicale e coreutica — con D.D. n. 339 del 27.07.2005;

visto il bilancio di previsione 2023 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio nella seduta
del 21.12.2022 con deliberazione n. 54;

visto il D. Lgs. n. 50 del 2016, in particolare ’art. 36, comma 6;

viste le Linee guida n. 4 dell’ Autorita nazionale anticorruzione di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016, recanti “Procedure
per affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alla soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;

viste le prescrizioni richieste dal Medico Competente, Dott.ssa Loreta Tobia, che, nell’ambito della Sorveglianza
Sanitaria espletata, ha ritenuto di sottoporre ad esami specifici ed analisi cliniche i dipendenti di questo Istituto con
qualifica di coadiutore;

vista la nota prot. n. 0003181/SE del 09/05/2023 con la quale il sottoscritto, M°® Claudio Di Massimantonio, segnala al
Direttore Amministrativo, dott.ssa Mirella Colangelo, la necessita di procedere all’affidamento del servizio per
I’effettuazione di analisi diagnostiche di laboratorio per i dipendenti con qualifica di coadiutore del Conservatorio per
I’anno 2023;

considerato che le ditta: BIOMETRON DI CEDDIA RICCARDO S.A.S. dell’Aquila  offre il servizio in
convenzione con la ASL ed & altamente specializzata nella fornitura del servizio secondo le esigenze di questo
Conservatorio;

werificata la regolarita contributiva della ditta BIOMETRON DI CEDDIA RICCARDO S.A.S. dell’ Aquila;

ritenuto opportuno pertanto procedere ad affidamento del servizio di diagnostica di laboratorio nell’ambito del
programma di sorveglianza sanitaria sui dipendenti al laboratorio analisi BBOMETRON DI CEDDIA RICCARDO
S.A.S. dell’Aquila per un importo presunto di € 650,00 (oltre iva di legge);

vista la disponibilita del Laboratorio Analisi BIOMETRON DI CEDDIA RICCARDO S.A.S. dell’Aquila ad
eseguire le analisi cliniche prescritte dal Medico Competente;

ritenuto di dover procedere alla nomina del Responsabile unico del procedimento;

considerato che la dott.ssa Mirella Colangelo, Direttrice Amministrativa, & in possesso della qualifica professionale
richiesta;

DETERMINA

a) di procedere all’affidamento diretto alla ditta BIOMETRON DI CEDDIA RICCARDO S.A.S.dell’Aquila del
servizio per effettuazione di analisi diagnostiche di laboratorio, come da elenco allegato alla presente, rivolte al
personale coadiutore in forza presso questo Conscrvatorio per 'anno 2023, individuata dal sottoscritto per le
motivazioni di cui in premessa. L’importo presunto del contratto, pari a € 650,00 (oltre ’iva di legge) , gravera
sulla U.P.B. 1.1.3 n. 105 del bilancio di previsionc di questo Conservatorio e.f. 2023;

b) di nominare Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la Direttrice Amministrativa, dott.ssa Mirella Colangelo.

IL DIRETTORE
Me Claudio Di Massimantonio

Fir T neive (%,,,,-,,,' LTI /é/}/%/ LT OIS P 72D e (SO DA - ﬁ—///r//l//'ﬂ/ﬂm//v (f/}«://,/(/// st~ Covidbre  Trentlr SEHIDF 57000



(“('j(tlldc‘)'/’ll/(')’/ﬁ & i .L)//\//»}t‘('d -%//)’(’(/n @((&I(’.//([ - Q“%}ﬂ//ﬂ

ELENCO ESAMI EMATOURINARI RICHIESTI

EMOCROMO;

ALT;

AST;

GLICEMIA;

GQGT;

COLESTEROLEMIA TOTALE;
CREATININEMIA;
TRIGLICERIDI;

ESAME URINE.

oo Fancesivn (/{/}f/’//ﬁ}, s - 7SO0 L %/h C Tal NSRS DP . T WSO GAAAS sz eyt - Cortiee it SOOOT0 760



